
PM för Rosettjakten, del III:  
Officiell agilitytävling (klass III) lördagen 6 mars 2010 

Plats: Valla fritidsområde i Linköping (uppvärmt ridhus) 
 
Preliminärt tidsschema 
Klasserna startar i ordningen large, medium, small. Antal anmälda anges i tabellen. Prisutdelning för samtliga 
klasser hålls direkt efter klassens slut. 
 
Domare är Roger Franksson och Åsa Wrede 
Tävlingsledare är Rolf Gustavsson telefon, 0708 - 510 793 
 

Preliminär tid Klass Antal starter Domare 
14:50 (bangång, 2 st x 8 minuter) Agility III, large     66 Roger Franksson 

16:29 (bangång 1 st x 8 min) Agility III, medium  40 Roger Franksson 
17:34 (bangång 2 st x 8 min) Agility III, small  61 Åsa Wrede 

19:29 (bangång, 2 st x 8 minuter) Hopp III, large  59 Roger Franksson 
20:55 (bangång 1 st x 8 min) Hopp III, medium 42 Åsa Wrede 
21:54 (bangång 2 st x 8 min) Hopp III, small 66 Åsa Wrede 

Slut ca 23:30    
 
Observera att våra tidplaner är preliminära och att förskjutningar både framåt och bakåt i tiden kan inträffa!
Vi kommer inte att vänta om vi skulle ligga före den preliminära tidplanen. Kom därför i god tid före din klass!
 

Inmätning 
Hund som fyllt 2 år ska slutmätas innan nästkommande start, 
Inmätning sker klockan 14:30 i huset intill ridhuset. Inmätning 
kan också ske inför hoppklasserna på samma plats ca klockan 
klockan 19:00 Om din hund måste mätas och du inte har 
meddelat detta i din anmälan så gör det så snart som möjligt till 
Helene Wiklund (se nedan). 
 
Insläpp och anmälan 
Insläpp i ridhuset görs först klockan 14:30* 
anmälan sker därefter på enklaste sätt: ni markerar med 
överstrykningspenna på startlistorna att ni har kommit. Anmälan 
för respektive klass stänger 5 minuter före respektive bangång.  
 
*Vänligen respektera detta! Valla Ponnyklubb som vi hyr 
ridhuset av har träning fram till 14:00. För att inte riskera att 
störa deras verksamhet kommer vi inte att släppa in några 
tävlande förrän klockan 14:30. 
 
Diskad? 
Kör så det ryker, man kan bara bli diskad en gång! ☺  
Diskade ekipage får köra klart inom maxtiden (=dubbla 
referenstiden), vi vill dock inte att ni ”tränar” ute på planen utan 
fullfölj banan i så god fart det går. 
 

Cert? 
Tävlingsböckerna som ska fyllas i lämnar ni in vid fiket, där kan 
ni också hämta dem då vi fyllt i uppgifterna. 
 
Återbud: 
Om du inte kan komma på tävlingen så meddela återbud till 
Helene Wiklund (se nedan). Vid sjukdom, skada eller löp skicka 
nödvändiga intyg senast 8 dagar efter tävlingen till kassören** 
tillsammans med information om vilket konto startavgiften ska 
återbetalas till. Vi kan också ordna kontant återbetalning vid 
tävlingen om någon du känner kan ta med intyget. 
OBS: Om hunden den senaste månaden haft kennelhosta eller 
har träffat hund med kennelhosta får den ej delta (och inte heller 
vistas på tävlingsområdet), i detta fall behöver du ej 
veterinärintyg för att få återbetalning från oss. Skriv ett eget 
intyg om detta som du och t ex en klubbkompis skriver under. 
 
** Kassören har adressen: 
Rolf Gustavsson 
Bänorp Bergsätter 
590 75 Ljungsbro 
E-post: 4000gustavsson@telia.com 
 
Servering 
Godis, korv (även vegetarisk), läsk och kaffe kommer att finnas i 
vårt fik. Som vanligt försöker vi hålla humana priser. 
 

 
Frågor besvaras av vår sekreteriatsansvarige: 

 
Helene Wiklund Telefon 0703-946842 (även tävlingsdagen) 
 E-post: sheltiewiklund@gmail.com 

 
OBS! Ta med hundens vaccinationsintyg och tävlingsbok! 

Hjärtligt välkomna, hälsar Linköpings HU! 



 
Vägbeskrivning till Valla fritidsområde 

Från E4, avfart Linköping V. Kör mot Linköping till en stor rondell (Vallarondellen), ta av vid andra 
avfarten (snett höger), skylt Folkhögskola och Valla gård. Följ vägen ett par hundra meter, parkera vid 

parkeringen efter minigolfbanorna så har du ridhuset framför dig. 
 

 


